sistemos NUCTECH MBl215LC, esandios Medininkq pasienio kontroles punkte, ir stacionarios
rentgeno kontroles sistemos THSCAN RF6010, esandios Vilniaus teritorines muitines Kenos
geleZinkelio poste, remontas (toliau sutartyje abejos rentgeno kontroles sistemos vadinamos RKS).

2. Sutarties vert6

2.1. Sutarties verte yra 1l 149,99 eury (vienuolika tlkstandiq vienas Simtas keturiasdesimt devyni
eury ir 99 centai), iskaitant PVM.
2.2. Sutarties 1 priede nurodytos kainos negali buti keidiamos.
2.3. Remonto paslaugq kainos gali keistis tik keidiantis Lietuvos Respublikoje galiojantiems irlar
atsiradus nauj iems mokesdiams.

3. Saliq isipareigojimai